
 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 301 
 

от  22 юни 2010 г. 

 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 22 юни 2010 г., 

разгледа уведомително писмо с вх. № 20-00-138/ 17.06.2010 г. 

Уведомлението е подадено от регистрирания телевизионен оператор РАДИО 

ВЕСЕЛИНА ЕАД, ЕИК 115164960 и касае промени, вписани в Tърговския регистър при 

Агенция по вписванията. Видно от представените документи седалището и адресът на 

управление на дружеството се променя  от гр. Пловдив, район Централен, ул. Кавала № 20 

на град София, ул. Сребърна № 21. 

РАДИО ВЕСЕЛИНА ЕАД е регистриран телевизионен оператор, който има 

издадено удостоверение № 01-062 от 2009 г. за програма The Voice.  

Седалището и адресът на управление са реквизит на удостоверението за 

регистрация, съгласно разпоредбата на чл. 125а, ал.5 от ЗРТ. 

Съветът, действайки в условията на обвързана компетентност, следва да постанови 

решение, по силата на което да измени регистрацията на РАДИО ВЕСЕЛИНА ЕАД, както 

и да впише променените обстоятелства по партидата на оператора в раздел Първи на 

Публичния регистър.   

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал.1, т.16 и 16а, във връзка с чл. 125к, ал. 

4, т.1 от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

 ИЗМЕНЯ регистрацията за телевизионна дейност на РАДИО ВЕСЕЛИНА ЕАД, 

ЕИК 115164960, като в правноиндивидуализиращите оператора данни седалището и 

адресът на управление се променя от гр. Пловдив, област Пловдив, район Централен, ул. 

Кавала № 20 на град София, ул. Сребърна № 21. 

 

ВПИСВА в раздел Първи от Публичния регистър настъпилите промени по 

партидата на РАДИО ВЕСЕЛИНА ЕАД.   

 

На РАДИО ВЕСЕЛИНА ЕАД да се издаде ново удостоверение за регистрация след 

заплащане на такса, съгласно чл.10 от ТТРТД, в размер на 50 /петдесет/ лева. 

  

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез 

Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


